

**REGNBUEEN ARKITEKTER M.A.A. APS**

**Fredensgade 28B, 8000 Aarhus C**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. januar 2019.

**Dirigent**

# Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	8

## **Ledelsesberetning**

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Regnbuen Arkitekter M.A.A. ApS  
Fredensgade 28B, 3. sal  
8000 Aarhus C

Telefon: 86 20 58 00  
Hjemmeside [www.regnbuen-arkitekter.dk](http://www.regnbuen-arkitekter.dk)  
E-mail: [mail@regnbuen-maa.dk](mailto:mail@regnbuen-maa.dk)

CVR-nr.: 55 77 98 13  
Stiftet: 3. februar 1976  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

### **Direktion**

Rikke Hinkbøl Jensen  
Uffe Breinholt  
Lars Lisby

### **Revisor**

3R Krone  
Nørregade 26  
8660 Skanderborg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 8. januar 2019

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at deltage som komplementar i Regnbuen Kontur Arkitekter K/S.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabet for 2018 udviser et overskud på dkk 160, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Note **Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Eksterne omkostninger	-1.988	-1.969
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.988</b>	<b>-1.969</b>
1 Andre finansielle indtægter	2.192	2.208
Finansielle omkostninger	-1	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>204</b>	<b>232</b>
2 Skat af årets resultat	-44	-44
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>160</b>	<b>188</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat	160	188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>160</b>	<b>188</b>

Note **Balance 31. december**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>AKTIVER</b>		
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	111.010	111.113
<b>Tilgodehavender</b>	<b>111.010</b>	<b>111.113</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>111.010</b>	<b>111.113</b>
<b>PASSIVER</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-15.741	-15.900
<b>Egenkapital</b>	<b>109.259</b>	<b>109.100</b>
Selskabsskat	44	44
Anden gæld	1.706	1.969
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.750</b>	<b>2.013</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.750</b>	<b>2.013</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>111.010</b>	<b>111.113</b>

3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalbevægelser 2018

	<u>1/1 2018</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2018</u>
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-15.900	160	-15.741
	<u><b>109.100</b></u>	<u><b>160</b></u>	<u><b>109.259</b></u>

### Egenkapitalbevægelser 2017

	<u>1/1 2017</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2017</u>
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-16.088	188	-15.900
	<u><b>108.912</b></u>	<u><b>188</b></u>	<u><b>109.100</b></u>



## **Noter**

### **1 Anvendt regnskabspraksis**

#### **Regnskabsgrundlag**

Årsrapporten for Regnbuen Arkitekter M.A.A. ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

#### **Resultatopgørelsen**

##### **Eksterne omkostninger**

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

##### **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

##### **Selskabsskat og udskudt skat**

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

#### **Balancen**

##### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

##### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter selskabsskat og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

<b>Noter</b>	<b>2018 DKK</b>	<b>2017 DKK</b>
1 <b>Andre finansielle indtægter</b>		
Tilknyttede virksomheder	2.192	2.208
<b>I alt</b>	<b>2.192</b>	<b>2.208</b>
2 <b>Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	44	44
<b>I alt</b>	<b>44</b>	<b>44</b>

3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet deltager som komplementar i Regnbuen Kontur Arkitekter K/S og hæfter som sådan ubegrænset for dette selskabs forpligtelser.